（別紙３）

平成  年  月  日

申込者  様

（ＪＶの場合は代表者）

第５５回献血運動推進全国大会実行委員会

                会  長  谷 本 正 憲

プロポーザル参加資格確認結果通知書

 先に参加申込みがありましたプロポーザル参加資格について、下記のとおり通知します。

（参加資格がある場合）よって、企画提案書等を平成３１年２月１２日（火）までに提出し

てください。

記

プロポーザル

参加資格の有無
有り  無し

プロポーザルに

参加資格がない

と判断した理由